Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

21.09.2018										№ 1-1
с. Иннокентьевка

О председателе Совета депутатов
Иннокентьевского сельского
поселения

	В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Устава Иннокентьевского сельского поселения, на основании постановления окружной избирательной комиссии по Иннокентьевскому избирательному округу № 1 от  10.09.2018 № 18 Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района
РЕШИЛ:
	1. Избрать председателем Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края Тубину Лидию Петровну.
	2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Иннокентьевского сельского поселения	        Л.П. Тубина

Глава Иннокентьевского
сельского поселения                        				                С.Н. Гофмайстер

[bookmark: _GoBack]